PACCMOTPEHO YTBEPXJAHKO §
Ha 3acefaHnm CTyaeHYeCcKoro cogeta 3aMecTUTe/Ib JUPEeKTOopa Nno y4ebHom
npotokon Ne 10T «01»09 2023r. paboTe )
N tm? /WeBenesa P.H./
" «01» 09 2023r.

COEJTACOBAHO
3amMecTuTe/b AMPEKTOpA MO COLManbHOM
N BOCNUTATENbHON paboTe
/babak O.B./
«01» 09 2023 T.

KANEHAOAPHbBIN MN1AH BOCMUTATE/TbHOW PABOTb

no obpa3oBaTenibHOM NporpaMMe CpPeaHero NPoteccnoHanbLHOro obpasoBaHus
cneumansHocTh 40.02.01 MpaBo 1 opraHmn3aums coumaibHOro obecneveHns
KIFBMOY «KaHCKNiA MONNTEXHUYECKNIA KONNemK»
Ha 2023/2024 y4ebHbIli rof

Peannsyetca B 2023/2024 yu. roay, B rpynne 22-201
MpoTokon Ne 1ot 01.09.2023 MNMpeacenatens UMK /Mwuxeesa O.B./



Ne n/n

KANEHOAPHbIV MNAH BOCMNUTATE/IbHOW PABOThI

J1P

MeponpunaTtua Cpokn Kypc

CEHTSA0pPb
Mogynb «OCHOBHble BOCMUTATE/IbHbIE MEPOH INATUA»

[eHb 3HaHWA. CEeHTABPb 2 Kypc

Mogynb «CTyfeHYecKre U CNOPTUBHbIE KyObi»
JeHb 300poBbA. 2 Kypc
MaccoBas cpaya HOPM KOMMJeKca CeHTA6pb
'TO cTygeHTamu.

[MepBeHCTBO Konnemka no ABoebopbio 2 C
P A A P 19 ceHTA6pA P

Mogynb BHeypOUHOIA eATeNlbHOCTN «Pa3roBopbl 0 BaXKHOM»

Pa3roBopbl 0 B&XXHOM «[leHb 3HaHWIA». 4 CeHTABPS 2 Kypc
Pa3roBopbl 0 BaXHOM «Tam, rge 11 ceHTsA6pA 2 Kypc
Poccus».

Pa3roBopbl 0 BaKHOM «100-netme co 18 ceHTA6pS 2 Kypc
[HA POXAeHUA 3oun

KocMoeMbsSHCKOM».

Pasrosopbl 0 BaXXHOM 25 CEeHTAOpS 2 Kypc

«M3bumpaTenbHas cuctema Poccum.
OKTA6pPb
Mogynb «CamoynpaBrieHne»

OTBeTCTBEHHbIE

3am.ampekTtopa no CBP, negaror -
opraHusartop

Mpenopgasatenu (h13myecKom

Ky/bTypbl
CbicuH A A.
"pe6Hes B.A.

KnaccHble pyKoBoaMTENM

KnaccHble pyKoBoauTeNu

KnaccHble pykoBoauTenu

KnaccHble pykoBoauTenu



10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

Mogy/nib «OCHOBHbIe BOCNMTaTe/IbHble MepPOr pUATUS»
o 2 Kypc
My3blKa/lbHbIA NPa3aHUIK. OKTS16pb KyP
2 Kypc

MeponpuaTus, NOCBALLEHHbIE [JHIO

ponp - A 5 oKTa6ps
yuuTens.

Mogynb «MpodmnakTka n 6e30MacHoOCTb»

Bcepoccuinckuii ypok 6e3omnacHoCTm 2 Kypc
LLIKONIbHWUKOB B CETU UHTEPHET

Mogynb «OpraHunsaums npeamMmeTHO-NPOCTPAHCTBEHHO cpeabl»

TpynoBble AecaHTbI MO 2 Kypc
61aroycTponucTBy TEppUTOPUN OKTS0pb
Konnemka
Mogy/lb BHEYPOUYHOW [eATeNIbHOCTU «Pa3roBopbl 0 B&XKHOM»
Pa3rosopbl 0 BaXKHOM «/leHb 02 oKTA6pPS 2 Kypc
YUNUTENA»,
Pa3rosopbl 0 BaXXHOM «O 09 oKTA6pS 2 Kypc
B3aMMOOTHOLLIEHUAX B KOJINIEKTUBEY.
Pa3rosopbl 0 BaXKHOM «[10 Ty CTOPOHY 16 OKTA6pS 2 Kypc
3KpaHa».
Pa3rosopbl 0 BOXXHOM «/[leHb 23 OKTA6pS 2 Kypc
cneLHasa».
HOAOPb
Mogaynb «OCHOBHble BOCMUTATE/IbHblE MEPOM PUATUSA»

JeHb HapoaHOro eanHCTBA. HOSI6Pb 2 Kypc

2 Kypc
[eHb maTepu. HOAOPb

Neparorn-opraHn3aTopsl, 38B.
OT[eNeHeM, KnacCHble pyKoBOAUTENN
benoycosa .I".

Canyro E.A.

MbicbkoBa A.B.

3aB.0TJeNeHneM

KnaccHble pykKoBoAUTENN,
coumanbHbIin negaror

3amectutens Aupektopa no CBP,
KnaccHble PYyKOBOAUTENN,
3aBefyHoLLme OTAeNeHnAMN

KnaccHble pykoBogutenu

KnaccHble pyKoBoauTenu

KnaccHble pyKoBoaUTENN

KnaccHble pyKoBoauTenn

3amectutenb Aaupektopa no CBP,
negaror - opraHusarop, 6ubnnoTekapb
neaaror - opraHu3aTop, BOMIOHTEPSI,
CoBeT CTyfeHTOB



18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

217.

[JeHb namaTy NormeéLmx npu 08 Hos6ps 2 Kypc
NCNONMHEHNN CNYXEOHbIX
0643aHHOCTEN COTPYAHMUKOB OPraHoB
BHYTPEHHUX fen Poccun.
KoHuepT «OceHHMe Menofmms» ¢ 21 Hosb6ps 2 Kypc
npurnaleHem TBOPYECKMX
BbIMYCKHUKOB.

Mogynb «CTyaeHYeCKME N CNOPTUBHbIE KyObI»
OT160p0oYHbIin aTan ACCK no 21 HoA6pA 2 Kypc
6ackeTbony 3x3 cpeau CTyAeHTOB
Konnempka (HoHOLLW)

OT160p0oYHbIin aTan ACCK no 28 HOA6pA 2 Kypc
6ackeTbony 3x3 cpean CTyAeHTOB
Konnemka (4eByLLUKM)

Mogynb «IMpoghrnakTka n 6e30NacHOCTb»
«HeT 6ynnHry!» Hos6pb 2 Kypc

[McnMXoNornyecknin ceMmHap ans HOA0pPb 2 Kypc
negaroros: «CamonoBpexaatoLLee
NoBefeHVE Y MOAPOCTKOBY.

Mogyb BHEYPOUHOIA eATeNbHOCTM «Pa3roBopbl 0 BaXKHOM»

PasroBopbl 0  BaXXHOM  «[leHb 06 HosIBpA 2 Kypc
HapOAHOro eMHCTBA.

Pa3rosopbl 0 BaXKHOM «Poccus-B3rnag 13 Hosbps 2 Kypc
B nyayLLee».

Pasrosopbl 0 BaXKHOM «[leHb MaTepu». 20 HOA6pSA 2 Kypc
Pa3rosopbl 0 Ba&XKHOM «4TO Takoe 27 HOsI6pS 2 Kypc

PogunHa?».

3amecTuTenb gnpekTopa no CBP,
nefaror - opraHu3arop,
onbnmoTekapb

nejaror - opraHu3aTop, KnaccHble
pyKoBOAWTENN

lMepByxuH M.T.
Mpenogasartenu r3nN4ecKoi
Ky/bTypbl

MepByxuH M.T".
MpenogasaTteny PU3NYECKOi
Ky/bTYypbl

KnaccHble pyKkoBoauTenu,
coumanbHbIN Negaror
nefaror-ncmxonor

KnaccHble pykoBoauTenu
KnaccHble pykoBoguTenu

KnaccHble pykosoautenu

KnaccHble pyKoBoaUTENN



feKabpb
Mogaynb «OCHOBHbIe BOCNUTaTe/IbHble MEPON PUATUS»

[JeHb KoHCTUTYUmn Poccuritckoi flekabpb 2 Kypc 3amecTtutens anpektopa no CBP,

depnepaumn. nejaror - opraHu3arop,
onbnmoTekapb

CMOTP-KOHKYpC «[pa3fHMK TaHLa», 12. nekabps 2 Kypc Meparor- opraHu3artop

(yyacTHMKM CTYAEHTbI n

npenogasaTenu).

CMOTp-KOHKYpC HOBOrogHMxX 18 fekabps 2 Kypc Meparor-opraHusarop, KnaccHble

nnakaToB PYKOBOAWTENN

«3[paBcTBYi, HOBbIN rogy»

HoBorogHuii Beuep 20 pekabps 2 KypC negaror - opraHusarop,
PYKOBOLMTENIN  KPYXKOB,  KJ/1y60B,
06beAVHEHNI, KNacCHble
PYKOBOAWTENN

[lonoNHNTENbHBLIN MoAyNb «IMpodeccMoHanbHOe pa3BUTHe, aganTaums U TPyA0yCTPONCTBO»

Hepena cneuwansHocth [MpaBo M 2 Kypc CaxapneHko O.A, KnaccHble
opraHusauus coupanbHoro PYKOBOAUTENN
obecrneyeHms fieKadpb

Mogaynb «CamoyrnpaBneHune»

BcemupHbIN AeHb 60pb6bI CO 1 fekabps 2 Kypc CTyfieHYeCKuiA COBET KOMeLkKa
Crom.
I,gl,(ritlcbmI/I,.c|,06pOBon|au,a (BonoHTEpa) B 5 feKabps 2 Kypc CTyLieHYeCKuIA COBET KOeLKa

Mogy/b BHEYPOUHOIA eSTENILHOCTU « "a3roBOPbl 0 BaXKHOM»



35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44,

45.

Pasrosopbl 0 BaXKHOM «Mbl BMECTE».

Pa3rosopbl 0 BaXKHOM «[ N1aBHbIN
3aKOH CTpaHb!.

Pa3roeopbl 0 BaXXHOM «["epon Hallero
BPEMEHW.

Pa3roBopbl 0 BaXHOM «HOBbIN rog-
TpaavumMy NpasgHuKa pasHbIX HapoaoB
Poccum».

[unckoTeka Ko [1HtO CTyfeHTa

[eHb PoccuiAckoro CTyaeHTa.
Mpa3gHUYHBIA KOHLEPT

Mogynb BHEYpPOUHOIA eATeNbHOCTM « "a3roBopbl 0 BaYKHOM>»

Pa3roBopbl 0 BaXKHOM «OT «A» 110
«H». 450 neT «A30yke» [BaHa
®epopoBa.

Pasrosopbl 0 BaXKHOM «Hanorosas
rPaMOTHOCTb».

Pa3rosopb! 0 BaXKHOM
«HenokopéHHble (bnokasa
NeHnHrpaga)».

Pa3rosopbl 0 BaXKHOM «COH3HUKM
Poccun.

04 pekabps 2 Kypc
11 pekabps 2 Kypc
2 Kypc
18 pekabps
2 Kypc
25 fekabps
AHBapb
Mogy/ib «OCHOBHble BOCMUTATE/IbHbIE MEPOI PUATUSA»
25 aHBapsA 2 kypc
23 aHBapsa 2 Kype
2 Kypc
8 AHBaps
15 aHBaps 2 kype
2 Kypc
22 aHBapsA
2 Kypc
29 aHBaps
(espasib

Mogaynb «OCHOBHbIe BOCNUTaTe/IbHbIe MEPON PUATUSA»
80 net co aHAa Mobeabl Boopy»eHHbIX 2 (heBpans 2 Kypc

cun CCCP Haf apMuelt ruTiepoBCKOV

KnaccHble pyKoBoauTenu
KnaccHble pyKoBoaMTENN
KnaccHble pykoBoguTenu

KnaccHble pykoBoauUTeNN

Neparor-opraHnsatop

MNeparoru-opraHu3aropsl

KnaccHble pyKoBoauTeu

KnaccHble pyKoBoAuTeNu

KnaccHble pyKoBoaMTENN

KnaccHble pykoBoauTenu

3amecTutens Aupektopa no CBP,
nefaror - opraHu3atop, 6uénnoTekapb
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46.

47.

48.

49.

50.

51

52.

53.

4.

lepmaHn B 1943  rogy B
CTanuHrpagckom 6utse.
[JeHb namaTn 0 poccusaHax, 15 peBpans 2 Kypc
NCMOMHSABLUMX CMYXeBHbIN AONT 3a
npegenammn OTeyecTsa.
MeXXayHapoaHbI/ AeHb POAHOI0 21 peBpans 2 Kypc
A3bIKa.
Mogysnb «[potmnakTrnka 1 6e30MnacHoOCTb»

[cUXoNornyecKunin cemmHap ans (heBpasib 2 Kypc
negaroros: MNpodgmnakTrka
KOH(IMKTOB B rpynnax. Kak
onpeaennTb NPU3HaKN BYNINHra»
«Kak crnpaBuTtbCs C MI0Xmum (heBpasib 2 Kypc
HaCTPOeHMEM, pa3fparkeHneM,
06U A0N» TPEHWHT A4/15 TPYAHbIX
NMoApOCTKOB

Mogaynb «CTyaeH4YecKue N CNOPTUBHbIE KTyObI»
KOHKypcC: «A, Hy-Ka, napHu!» cpeau
KOMaHZ OT[eNneHWn, MOoCBALLEHHbIN 20 deBpans 2 Kypc
[H0 3awmTHMKa OTeyecTBa.

Mogy/b BHEYPOUHOIA 1eSTeNbHOCTM « Pa3roBopbl 0 BaXKHOM»

Pa3rosopb! 0 B&XXHOM «MeH/e ees. 5 theBpans 2 Kypc
190 neT co AHA POXAEHUA.

Pasrosopbl 0 BaXKHOM «/leHb 12 dpeBpans 2 Kypc
MepBOOTKPbLIBATENAY.

Pa3roBopb! 0 B&XKHOM «[leHb 19 dheBpans 2 Kypc
3alNTHMKA OTEeYeCTBa.

Pa3roBopbl 0 BaXKHOM «Kak HaliiTu 26 heBpans 2 Kypc

CBOE MECTO B 06LLIECTBE?».
mMapT

KnaccHble pykoBoauTenu

KnaccHble pyKoBOAUTENN

Meparor-ncuxonor

CoumanbHbli negaror

Mpenogasatenu (hr3nyeckoii
KyNbTYpOM

KnaccHble pykoBoguTenu
KnaccHble pyKoBoauTenn
KnaccHble pykoBoauTenu

KnaccHble pyKoBoauTenn



55.

56.

S7.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

64.

Mogynb «OCHOBHble BOCMUTATE/IbHbIE MEPOLLPUHTAS»

KoHuepTHaa nporpamMma «BeceHHee 2 Kypc
HaCTpOEHME» 5 MapTa
2 Kypc

I'Ipas,qum «HapofHble rynsaHus», 12 mapTa Kyp
MOCBALLEHHbIE NPOBOAAM 3UMbI.
LIMKn MeponpuaTuiA, NOCBSLLLEHHbIX 2 KypcC
MexayHapoAHOMY YKEHCKOMY AHI0 8  mapT
maprTa.

o 2 Kypc
BcemunpHbIV aeHb TeaTpa 27 mapTa

Mopaynb «CTyleHYECKME U CMIOPTUBHbIE K/TyObI»
KOHKypC: «A, Hy-Ka, [eBYLUKW, Ha

CTapT!» cpeau CTY[EHTOB n

P PeA YRCHTOS MapT 2 Kypc
npenogasaTesieid, NOCBALLEHHbIA [HI0
8 Mapra.

Mogy/lb BHEYPOUYHOW [eATeNIbHOCTU « PasroBopbl 0 BaXKHOM»

Pa3roBopbl 0 B&XHOM «BCEMUPHbIN 4 mapTa 2 Kypc
(hecTvBa/Ib MONIOAEXKM».
Pa3roBopbl 0 BaXKHOM «[lepBbiM gefiom 11 mMapTa 2 Kypc
camoneThl... O rpaXxaaHCcKou
asnaumm».
Pa3roeopbl 0 BaXKHOM «KpbIM - gopora 18 mapTa 2 Kypc
[OMOW».
Pasrosopbl 0 BaxHoMm «Poccua - 25 mapTa 2 Kypc
3[10p0Bas AepxKaBa».
anpenb

Mopynb «OCHOBHbIe BOCNUTAaTE/IbHbIE MepPOn PUATUS»

YuacTve B KpaeBoMm pectmBase- anpens 2 Kypc

KOHKypce «TeppuTopusi TBOpUECTBax».

Meparorun-opraHu3aTopsl

Neparorn-opraHn3aTopsl, 3a..
OT/AeNeHnem

3am. ampekTopa no CBP, neparor -
opraHm3artop, KnaccHble
pykosoauTenn, COBET CTYLEHTOB
3am. ampekTopa no CBP, KnaccHble
PYKOBOAUTENN.

PykoBoguTenb (h13myecKoro
BOCNUTaHUA

KnaccHble pyKoBoauTeNu

KnaccHble pyKoBoAUTENN

KnaccHble pykoBoauTenu

KnaccHble pykoBoaMTENN

Meparorn-opraHun3aTopbi



65.

66.

67.

68.

69.

70.

71.

72.

73.

74.

YyacTtue B KpaeBom hecTuBane- 2 Kypc
anpesnb
KOHKypce «KanmHa KpacHas»
Mogynb «CTyfeHUYeCKNe N CNOPTUBHbIE K/1yObl»
OTbopouHbii  atan  ACCK  no

HaCTO/IbHOMY TEHHUCY cpeau anpere 2 Kype
CTYOEHTOB Konnemxa (roHoLK,
LleBYLLIKN)
Mogaynb BHEYPOUHOW [eATeNbHOCTU «Pa3roBopbl 0 BaYKHOM»
Pa3rosopbl 0 B&XKHOM 1 anpens 2 Kypc
«UnpkIUmpkILmpK!».
ga3FOBOpr 0 BXXKHOM «Buxy 8 arpens 2 Kypc
emM/Io».
Pa3rosopbl 0 B&XXHOM «215 neT co 15 anpens 2 Kypc
[HS poXXaeHus [orons».
Pa3rosopb! 0 B&XXHOM «JKO/IOTMYHOe 22 anpens 2 Kypc
noTpeéneHne
Pa3rosopbl 0 BaXKHOM «Tpyz KpyT!» 29 anpens 2 Kypc
Ma
Mopaynb «OCHOBHbIE BOCNUTATe/IbHbIE Mepon!pUaTUS»
MWTWUHF, MNOCBSILLEHHbIA TOAOBLUMHE 7 Mas 2 Kypc
Mobeabl B Benukoit OTeyeCcTBEHHON
BOWHe
YyacTMe B TOPOACKMX, KpaeBblX Mal 2 Kypc
MeponpuATUAX (KOHUepTHI,
61aroTBOPUTENBHOCTb,  KOHKYPCb),
NnocBALLEHHbIe 79-neTuio [Mobedbl B
Benunkoin OTe4YeCTBEHHON BOWAHE.
TBOpPYECKMI KOHLEPT KONIEKTMBOB 28 Mas 2 Kypc

XY[OXXEeCTBEH HOM caMoaeATeNbHOCTN

Meparorn-opraHn3aTopbl

MpenogasaTenu (hm3nyeckoi
KyNbTYypbl

KnaccHble pykoBoauTenu

KnaccHble pyKoBoaUTENN

KnaccHble pykoBoamTenu

KnaccHble pykosoautenu

KnaccHble pyKoBOAUTENN

Meparoru- opraHnU3aTopbl, 3aB.
oTAeNneHneM, KnacCHble PyKOBOAMTENN

Meparorn-opraHn3aTopsbl

Meparorn-opraHu3aTopbl



75.

76.

e

78.

79.

80.

81.

KaHCKoro nonmtexHn4eckoro
Konnegxa

Mopaynb «CTyeHUECKNE U CMOPTUBHbIE KITyObl»

«[leHb 3[0p0BbA»
BceMUpHBbIA ieHb 0TKa3a 0T KypeHus

TypHUp N0 MUHK-PYTOONY Ha Ky6OK
Krernoy «KaHcKuiA
NOMUTEXHUYECKUIA  KONNEMK» Ccpeau
cTyfeHToB NOY r.KaHcka

Mogaynb «OpraHusauusi NpeamMeTHO-NPOCTPAHCTBEHHO cpefbl»

Tpyposble [lecaHTbl rno

6NnaroycTpoucTBy M 03€/IEHEHUIO  Malii

TeppPUTOPUM KONNemKa

Mogynb BHEYPOUHOW AeATeNbHOCTU «Pa3roBopbl 0 BaXKHOM»
2 Kypc

Pa3rosopb! 0 B&XKHOM «YPOK NaMAT».

Pa3rosopb! 0 BaXXHOM «byapb roTos!
Ko AHI0 06LeCTBEHHbIX
opraHm3aumm».
Pa3roBopbl 0 B&XXHOM «PyCcCKuUiA A3bIK
BE/IMKNUIA 1 Moryumnia. K 225-netuto co
[AHA poxaeHna A.C.TyLLKnHa».

Mogaynb «OpraHusaums npeaMeTHO-MPOCTPAHCTBEHHOM cpefbI»
TpynoBble [eCaHTbI Mo WOHb

6naroycTpocTBy M 03e/IEHEHUIO
TeppUTOPUN Konnemka

B TeyeHune roga

2 Kypc

2 Kypc

2 Kypc

2 Kypc

2 Kypc

2 Kypc

Mpenogasatenu (hr3nyeckoit
KyNbTYpOM
3am. AupekTopa no CuBP

MpenopgasaTenu hr3nYeCKoii

Ky/bTypoM

3amectutens aupektopa no CBP,
K/acCHble pyKoBOAUTENN,
3aBefytouime oTaeneHnaMun

KnaccHble pyKoBOAUTENN

KnaccHble pykoBoauTeNN

KnaccHble pykoBoaUTENN

3amecTutens gupektopa no CBP,
KnaccHble pyKoBoauTeNNn,
3aBefyloLLme oTAeNeHNAMN

10



82.

83.

84.

85.

YuacTve CTYAEHTOB Konnemka B
CTY[IEHUECKMX Hay4YHO-MPaKTUYECKUX
KOH(hePEHLIMSAX Pa3nNUHOrO YPOBHS

KoHkypc npoekTos "MOA CTPAHA,
MO4A POCCUNA"

OpraHuzaums " KOHTPONb
NPOV3BOACTBEHHbIX NPaKTUK:
3aKNOYeHVe  [OroBopoB, B  T.u.
COTPY/HNYECTBA,; pacnpegeneHue
06yyaroLmMxcs No MecTaM NPakTuK;
(hopMmpoBaHue OTYETHOM
NOKYMeHTaLuu

OpraHuzaumm u KOHTPONb Y4ebHbIX
NpakTUK Ha 6ase nabopatopuin u
MacTepcKmx Konnemka (YCUNeHHbIR
KOHTPOsb 3a Th 1 oxpaHou Tpyga npu
NpoBeAeHNM NPaKTNYeCcKnxX pabor)

B TeuyeHue
roga

E>xerogHo, no
MOJIOXKEHWUIO

B
COOTBETCTBUM
C
KauleH4apHbIM
y4ebHbIM
rpagpkom

B
COOTBETCTBUM
C
KasieH4apHbIM
y4ebHbIM
rpagpkom

2 Kypc

2 Kypc

2 Kypc

2 Kypc

3aBefytoLLme OTAeNeHaMN,
npeaceparenn LMK, npenogasatenu

3amectutens pgupektopa no YIP,

K/lacCHble pyKOBOAMTENN,
npenogasaTeny,

3aBeayHoLLmiA NPOV3BOACTBEHHOM
NPaKTUKOM

3amecTuTenb gnpektopa no YT1P
3aBeayroLmii NMPOV3BOACTBEHHOM
NpaKTUKOM

3amecTuTenb gupekTopa no YT1P
3aBeayHoLLniA NPOV3BOACTBEHHON
MPaKTUKOWA



